Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Clt{PJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar a troca da lâmpada queimada e o corte/poda
das árvores "podres" localizadas na rua Acre, no Bairro Alvorada, altura do
número 40.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitaçào tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos servidores a este Vereador. Considerando que as árvores se

encontram em estado precário, com risco iminente de queda, faísca e fogo, uma
vez que os fios da rede de energia estão embaralhados aos galhos de árvore,
fazendo-se extremamente necessário o corte/poda, a fim de evitar eventuais
situações de risco que possam comprometer a vida e a integridade Íisica das
pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Junho de 2.022.

wmotfuieuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

rNDrcAÇÃo N" ó \1 t22

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gorbr

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 01S3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Bom dia
11.zs

Na frente da chácara tem
umas árvores perigosa podre,
e qualquer hora vai caiç só que
tem fios e a inquilina está com
medo de cair, e tentou diversas
vezes reclamar, mas não
tomaram providência, á
chácara fica na RUA ACRE, 40

11:29

Tem que ir Iá olhar tá muito feio
e tem poste mas a luz não
acende, ela reclamou que á
rua está escura

1 1:30